
Id: NKGTJ-RNLWB-HGYJI-MRZJO-
KIGHS. Uchwalony

Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/29/11
RADY GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 21 kwietnia 2011 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr VII/27/11 Rady Gminy 
Brańszczyk z dnia 31 marca 2011r. w sprawie uchwalenia 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem gminy na lata 2011-2015. 

Na podstawie art. 21 ust. 1,2,3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 
i zmianie kodeksu cywilnego /Dz.U.z 2005 r. Nr 31. poz. 266 
z póz.zm./. uchwala się co następuje: 

§ 1. 
Uchyla się Uchwałę Nr VII/27/11 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 
31 marca 2011 w sprawie uchwalenia wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy w latach 2011-
2015. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 


